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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 95 954 267,04 88 860 903,08 11 918 913,00 635 834,65 21 195 468,00 32 133 273,06 22 977 414,37 8 888 501,18 7 093 363,96 684 376,32 6 408 987,64

Wykonanie 2019 101 677 672,62 96 248 966,88 13 117 735,00 519 182,05 21 603 894,00 36 688 713,52 24 319 442,31 9 995 772,28 5 428 705,74 1 771 652,77 3 608 437,46

Plan 3 kw. 2020 110 804 552,09 101 530 253,40 13 287 571,00 600 000,00 22 126 381,00 41 256 421,58 24 259 879,82 9 800 000,00 9 274 298,69 2 013 600,00 7 260 698,69

Wykonanie 2020 109 381 227,75 99 597 266,11 12 908 853,00 1 019 632,28 22 237 314,00 38 745 756,72 24 685 710,11 9 899 044,80 9 783 961,64 1 385 895,77 8 306 136,42

2021 105 521 516,65 100 011 442,10 13 930 583,00 700 000,00 22 665 892,00 37 630 166,58 25 084 800,52 9 900 000,00 5 510 074,55 2 000 000,00 3 510 074,55

2022 107 279 151,79 104 279 151,79 14 487 806,32 728 000,00 23 627 514,20 36 734 796,79 28 701 034,48 10 048 500,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2023 109 386 130,58 106 386 130,58 15 067 318,57 757 120,00 24 336 339,63 37 102 144,76 29 123 207,62 10 199 227,50 3 000 000,00 800 000,00 2 200 000,00

2024 111 545 783,85 108 545 783,85 15 549 898,02 787 404,80 25 066 429,82 37 473 166,21 29 668 885,00 10 352 215,91 3 000 000,00 700 000,00 2 300 000,00

2025 113 759 428,44 110 759 428,44 0,00 0,00 0,00 37 847 897,87 0,00 0,00 3 000 000,00 600 000,00 2 400 000,00

2026 116 028 414,15 113 028 414,15 0,00 0,00 0,00 38 226 376,85 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2027 118 354 124,51 115 354 124,51 0,00 0,00 0,00 38 608 640,62 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2028 120 737 977,62 117 737 977,62 0,00 0,00 0,00 38 994 727,03 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2029 123 181 427,06 120 181 427,06 0,00 0,00 0,00 39 384 674,30 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2030 125 685 962,74 122 685 962,74 0,00 0,00 0,00 39 778 521,04 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2031 128 253 111,81 125 253 111,81 0,00 0,00 0,00 40 176 306,25 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2032 130 884 439,60 127 884 439,60 0,00 0,00 0,00 40 578 069,31 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2033 133 581 550,59 130 581 550,59 0,00 0,00 0,00 40 983 850,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

Strona 3 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.05

za organ stanowiący Arkadiusz Szuper



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 136 346 089,36 133 346 089,36 0,00 0,00 0,00 41 393 688,50 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 105 070 227,86 82 471 288,54 21 039 188,24 0,00 0,00 1 110 063,53 0,00 0,00 22 598 939,32 22 598 939,320,00 312 331,65

Wykonanie 2019 103 150 825,97 92 121 264,22 33 939 803,99 0,00 0,00 1 281 680,84 0,00 0,00 11 029 561,75 9 285 466,600,00 1 766 164,99

Plan 3 kw. 2020 117 089 992,04 100 842 446,08 37 267 843,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 16 247 545,96 15 247 545,960,00 688 480,00

Wykonanie 2020 109 120 581,65 95 399 305,26 37 004 716,22 0,00 0,00 1 219 992,02 0,00 0,00 13 721 276,39 13 301 946,960,00 631 480,00

2021 113 176 971,25 99 386 165,01 38 303 505,53 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 13 790 806,24 13 790 806,240,00 250 000,00

2022 104 768 151,79 100 437 953,90 39 019 631,33 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 4 330 197,89 4 130 197,890,00 200 000,00

2023 106 975 130,58 101 644 523,21 39 995 122,11 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 5 330 607,37 5 130 607,370,00 200 000,00

2024 108 315 283,85 102 869 191,06 40 995 000,16 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 5 446 092,79 5 246 092,790,00 200 000,00

2025 109 749 428,44 104 112 228,92 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 637 199,52 5 437 199,520,00 200 000,00

2026 112 476 414,15 105 373 912,36 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 7 102 501,79 7 102 501,790,00 200 000,00

2027 113 805 520,32 106 654 521,04 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 7 150 999,28 7 150 999,280,00 200 000,00

2028 116 637 977,62 107 954 338,86 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 8 683 638,76 8 683 638,760,00 200 000,00

2029 118 781 427,06 109 273 653,94 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 9 507 773,12 9 307 773,120,00 200 000,00

2030 120 985 962,74 110 612 758,75 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 10 373 203,99 10 173 203,990,00 200 000,00

2031 124 253 111,81 111 971 950,13 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 12 281 161,68 12 081 161,680,00 200 000,00

2032 126 884 439,60 113 351 529,38 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 13 532 910,22 13 332 910,220,00 200 000,00

2033 130 081 550,59 114 751 802,32 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 15 329 748,27 15 129 748,270,00 200 000,00

2034 131 272 551,11 116 173 079,36 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 15 099 471,75 15 099 471,750,00 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -9 115 960,82 0,00 16 611 480,23 11 029 500,00 8 903 980,59 0,00 0,00 5 581 980,23 211 980,23

Wykonanie 2019 -1 473 153,35 0,00 10 768 123,60 8 642 604,19 1 473 153,35 0,00 0,00 2 125 519,41 0,00

Plan 3 kw. 2020 -6 285 439,95 0,00 11 272 739,95 6 256 969,70 4 269 669,70 0,00 0,00 5 015 770,25 2 015 770,25

Wykonanie 2020 260 646,10 0,00 9 515 770,25 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 015 770,25 0,00

2021 -7 655 454,60 0,00 12 162 654,60 7 373 538,25 3 766 338,25 3 855 488,71 3 855 488,71 933 627,64 33 627,64

2022 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 411 000,00 2 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 230 500,00 3 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 552 000,00 3 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 548 604,19 4 548 604,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 073 538,25 5 073 538,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 279 200,00 4 279 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 300,00 4 987 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 300,00 4 987 300,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 200,00 4 507 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 000,00 2 411 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 500,00 3 230 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 552 000,00 3 552 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548 604,19 4 548 604,19 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 073 538,25 5 073 538,25 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 43 294 200,00 0,00 6 389 614,54 11 971 594,770,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 47 657 604,19 0,00 4 127 702,66 6 253 222,070,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 48 927 273,89 0,00 687 807,32 5 703 577,570,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 47 170 304,19 0,00 4 197 960,85 9 213 731,100,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 036 642,44 0,00 625 277,09 5 414 393,440,00

2022 x x x x 0,00 47 525 642,44 0,00 3 841 197,89 3 841 197,890,00

2023 x x x x 0,00 45 114 642,44 0,00 4 741 607,37 4 741 607,370,00

2024 x x x x 0,00 41 884 142,44 0,00 5 676 592,79 5 676 592,790,00

2025 x x x x 0,00 37 874 142,44 0,00 6 647 199,52 6 647 199,520,00

2026 x x x x 0,00 34 322 142,44 0,00 7 654 501,79 7 654 501,790,00

2027 x x x x 0,00 29 773 538,25 0,00 8 699 603,47 8 699 603,470,00

2028 x x x x 0,00 25 673 538,25 0,00 9 783 638,76 9 783 638,760,00

2029 x x x x 0,00 21 273 538,25 0,00 10 907 773,12 10 907 773,120,00

2030 x x x x 0,00 16 573 538,25 0,00 12 073 203,99 12 073 203,990,00

2031 x x x x 0,00 12 573 538,25 0,00 13 281 161,68 13 281 161,680,00

2032 x x x x 0,00 8 573 538,25 0,00 14 532 910,22 14 532 910,220,00

2033 x x x x 0,00 5 073 538,25 0,00 15 829 748,27 15 829 748,270,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 173 010,00 17 173 010,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,44%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,94%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,41% x x x x6,75%

Wykonanie 2020 0,00% 8,87% x x x x11,15%

2021 9,39% 3,27% 11,04% 12,51% TAK TAK6,48%

2022 5,12% 7,22% 8,39% 9,86% TAK TAK8,70%

2023 4,71% 8,11% 7,31% 8,78% TAK TAK9,27%

2024 5,60% 9,04% 8,15% 8,15% TAK TAK10,03%

2025 6,39% 10,01% 9,33% 9,33% TAK TAKx

2026 5,55% 11,04% 7,15% 7,93% TAK TAKx

2027 6,58% 11,99% 7,44% 8,22% TAK TAKx

2028 5,71% 12,93% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2029 5,82% 13,87% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2030 5,91% 14,80% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2031 4,94% 15,85% 11,95% 11,95% TAK TAKx

2032 4,70% 16,76% 12,93% 12,93% TAK TAKx

2033 4,02% 17,78% 13,89% 13,89% TAK TAKx

2034 5,63% 18,78% 14,85% 14,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 506 435,23 506 435,23 481 802,57 2 655 493,88 2 655 493,88 2 655 493,88 516 492,51 516 452,91 473 258,78

Wykonanie 2019 615 730,81 615 730,81 571 685,44 2 647 672,68 2 647 672,68 2 647 672,68 546 375,00 546 732,00 477 619,98

Plan 3 kw. 2020 462 059,20 462 059,20 462 059,20 2 685 379,57 2 685 379,57 2 685 379,57 479 709,20 479 709,20 433 795,05

Wykonanie 2020 480 461,21 480 461,21 449 514,06 1 701 650,88 1 701 650,88 1 701 650,88 459 793,72 459 793,72 424 435,81

2021 509 247,55 509 247,55 491 378,45 643 712,10 643 712,10 643 712,10 574 747,55 574 747,55 491 378,45

2022 424 153,45 424 153,45 424 153,45 0,00 0,00 0,00 508 153,45 508 153,45 424 153,45

2023 150 426,15 150 426,15 150 426,15 0,00 0,00 0,00 178 426,15 178 426,15 150 426,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 945 453,10 3 945 453,10 2 633 713,75 2 366 230,24 0,00 0,00 0,00593 711,24 1 772 519,00 0,00

Wykonanie 2019 3 424 333,24 3 424 333,24 1 283 633,46 920 269,91 0,00 0,00 0,00366 498,96 553 770,95 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 319 601,76 2 319 601,76 1 883 580,57 438 059,20 0,00 0,00 0,00345 059,20 93 000,00 0,00

Wykonanie 2020 1 698 847,22 1 698 847,22 1 355 783,22 647 359,20 0,00 0,00 0,00452 359,20 195 000,00 0,00

2021 89 114,53 89 114,53 56 703,00 1 007 483,55 0,00 0,00 0,00507 483,55 500 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 628 153,45 0,00 0,00 0,00578 153,45 1 050 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 978 426,15 0,00 0,00 0,00228 426,15 750 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 987 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 987 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 4 507 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 548 604,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 648 693,01 1 007 483,55 1 628 153,45 978 426,15 0,00 3 614 063,15

1.a - wydatki bieżące 1 314 063,15 507 483,55 578 153,45 228 426,15 0,00 1 314 063,15

1.b - wydatki majątkowe 2 334 629,86 500 000,00 1 050 000,00 750 000,00 0,00 2 300 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 018 063,15 331 483,55 508 153,45 178 426,15 0,00 1 018 063,15

1.1.1 - wydatki bieżące 1 018 063,15 331 483,55 508 153,45 178 426,15 0,00 1 018 063,15

1.1.1.1
Aktywne wsparcie socjalne w Gminie Góra - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców miasta w zakresie pomocy społecznej

GÓRA 2021 2023 1 018 063,15 331 483,55 508 153,45 178 426,15 0,00 1 018 063,15

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 630 629,86 676 000,00 1 120 000,00 800 000,00 0,00 2 596 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 296 000,00 176 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 296 000,00

1.3.1.1
Utrzymanie sieci kanalizacji sanitarnej w m. Borszyn Wielki i Borszyn
Mały - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie gospodarki
ściekowej

GÓRA 2021 2023 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

1.3.1.2
Umowa dotycząca zmiany Planu Zagospodarowania przestrzennego -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie
zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2021 2022 146 000,00 126 000,00 20 000,00 0,00 0,00 146 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 334 629,86 500 000,00 1 050 000,00 750 000,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi w m. Stara Góra - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2020 2022 210 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław -
etap II - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2021 2022 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi w m. Czernina Górna - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców wsi w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2021 2022 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.4
Przebudowa dachu i wymiana stolarki okiennej w budynku Szkoły
Podstawowej nr 3 w Górze ul. Poznańska - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców wsi w zakresie oświaty

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 250 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi w m. Czernina Dolna i Czernina - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców wsi w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Zawieścice -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7
Przebudowa swietlicy wiejskiej w m. Jastrzębia - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców wsi w zakresie dostępu do kultury

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 70 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Przebudwa drogi w m. Witoszyce - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców
wsi w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 70 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

1.3.2.9
Uzbrojenie terenu - osiedle LIPOWA - ul. Liliowa - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2022 2023 70 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

1.3.2.10
Wymiana pokrycia dachowego budynku szkolnego i nawierzchni
zjazdu przy Zespole Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi
w Glince - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie oświaty

GÓRA 2022 2023 300 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.11
Zabudowa rowu gminnego i wykonanie zjazdów naposesje w m.
Zawieścice - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie
infrastruktury drogowej

GÓRA 2022 2023 70 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Czernina Dolna i
Czernina - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2020 2023 144 629,86 50 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00
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